fui et subscripsi.

Ego Willelmus Dei gratia Trojanus episcopus,

B;interfui et subseiipsi.

Ego Anastasius cardinalis presbyter.iituli; Beali.

Clementis suhscripsi.

Ego Romoaldus diaconus cardinalis, judex dafuSj

interfui et subscripsi.

Ego Boso cardinalis judex datus, interfuiet sub-

scripsi.

Ego Gervasius Telesini monaslerii abbas, inteffui

et subscripsi,

Ego Rollandus Antio.cheii3e:Ecclesiae legatus, in-

lerfui et subscripsi.

Ego Pontius AiUipchenseEcclesiselegatus, interfui

et subscripsi,
Actum Benevenii in palatio principali, n, ldus.Fe-

bruarii; praeter hos subscriplos, alii etiam plures:

"'interfuerunt, tam episcopi quam abbates-: Riso vide-

licet Barensis; Leo Ostieiisis; Fulco Venusinus.

Datum Beneventi per manum Joannis, sanctse Rb-

maiise Ecclesise diiiconi cardiualis ac bibliothecarii,

Idibus Februarii, indiclione vi, Incaniationis Domi-

nicae anno 1115, pontificatus autem doniniPascha-

lis II papse anno xiv.

CCCLVH.

Bulla qua aposlolicw sedis luitionem concedit xerio-
dochio S. Joannis Hierosohjmitani.

(Annollla, Febr. 15.)

[MANSI,ConciL, XXI, 87.]
PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei, vene-r

rabilifilio GERAODO,institutori ac prseposilo Hiero-

solymitani xenodochii, ejusque legitimis successori-.

bus in perpetuum.
Pisepostulatio voluntatis effectu debet prosequente

compleri. Ppstulayit siquidem dilectip tua xenodp^

chium quod in civitate Jerusalem juxta Beati Joan-

nis Baptistae ecclesiam instituisti, apostolicse sedis,

auctoritate. muniri, et B. Pelri apostoli patrocinip.
confoveri. Nos itaque piis hospitalitatis triae studiis,

delectati petilioneni tuam paterna benigriilale sus-.

cipimus, et illam Dei domum, illud xenodPcliium,

et sub apostolicaesedis lutela et B. Petri prOtecfipne

persistere, decreli prsesentis auctoritate sanfcirous,

Omnia ergo quse ad susterilaridas peregfiriofum et

p.auperum,necessitates, vel in Hierosolyniilanse Ec -

clesioe, vclaliaruiri Ecclesiafum parochiis et civila.'
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turii territpriis per tuse iollicitridinis instantiam ei- A
dem xehbdbchio acqriisitayvel a quilirislibet fideli-
bus viris oblata sunt, aut iri fiiluf urii largiente Deo

ou^erri,vel'aliIs]usiisiiiodis acquiri coiitigerit^quae-
quea veiierabiiibus fratfibus Hiefosolyniitanae Ec-

clesiseepiscopis concessa sunt, tam tibi quanisuc-
cessoiibus ttiis; e"tfratribuspefegrinofuhi illic euram

gerentibus, quieta semper et iiitegfa conservari

pfoecipiniiis. Saiie' fftictiium vcslrorum decinias ,
qiios ubilibet veslris suniptibus labqribusqtie colli-